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KESÄN ASSEMBLYT TÄYNNÄ DIGIKULTTUURIA JA PELAAMISTA 
 
ASSEMBLY Summer 2009 –tapahtuma jyrähtää käyntiin tutusti Hartwall Areenalla 6.8.-9.8.2008 
(TO-SU). Kahdeksattatoista kertaa järjestettävä kansainvälinen nuorten tietokonefestivaali on lähes 
loppuunmyyty. Osallistujia odotetaan saapuvaksi noin 5.500 eri puolilta maailmaa. Pitkän 
viikonlopun aikana kisataan yli 45.000 euron palkintopotista erilaisissa ohjelmointi- ja 
pelikilpailuissa. Lisäksi ohjelmassa on seminaareja, konsertteja, robottisotaa ja huikeita 
tietokonetaide-esityksiä! 
 
ASSEMBLY Summer –festivaali on yksi maailman tunnetuimmista ja suurimmista nuorten tietokone- ja mediataiteen 
harrastajien kilpailutapahtumista eli ’demopartyista’. Nyt 18. kertaa järjestettävä tapahtuma kokoaa nuoret alan 
harrastajat ympäri maailman Helsinkiin ottamaan mittaa toisistaan ja tapaamaan muita tietokoneiden luovista 
mahdollisuuksista innostuneita. Tapahtumaan tullaan myös pitämään hauskaa: pelaamaan, katsomaan silmiä hiveleviä 
demoja ja seuraamaan Suomen kovimpia ammattilaissarjan pelikilpailuita, nauttimaan live-musiikkiesityksistä sekä 
tutustumaan viimeisimpiin vempaimiin. Festarisykettä riittää ympäri vuorokauden torstaista sunnuntaihin. Kilpailuissa 
jaetaan palkintoja yli 45.000 euron edestä. 
 
Tapahtuman pelikilpailuissa mitellään Peliliigan Suomen mestaruuksista, joiden voittajat ovat Suomen edustajia 
maailman suurimman tietokonepeliturnauksen World Cyber Gamesin (WCG) finaaleissa. Kolmen pelilajin voittajat 
lennätetään edustamaan Suomea Kiinassa järjestettävään kansainväliseen loppukilpailuun marraskuussa, jossa yli 80 
maan edustajat kilpailevat satojen tuhansien eurojen palkintopotista! Pelaaminen on nopeasti kehittymässä 
ammattiurheiluksi myös Suomessa ja ASSEMBLY yhdessä Peliliigan kanssa edistää osaltaan tätä kehitystä. 
Pelikisojen pääyhteistyökumppanina toimii Samsung, joka vastaa myös tapahtuman pelikisojen näytöistä ja tuo myös 
ASSEMBLY:ssä esille uusinta 3D-näyttöteknologiaa. 
 
Mediataiteen kilpailuista odotetaan tänä vuonna erityisen kovatasoisia, sillä Assembly Summeri 2009:n pääkilpailun 
voittajalle on luvassa suora finaalipaikka maailman suurimpaan mediataiteen kilpailuun Live2011.com Grand Prixiin, 
joka on osa Turun kulttuuripääkaupunkivuotta 2011. Kansainvälisen kisan palkintopotti kohoaa 140.000 euroon.  
 
Pitkään viikonloppuun mahtuu lisäksi paljon muuta koettavaa: ASUS järjestää tietokoneen ylikellotusnäytöksiä, joissa 
nestemäisellä typellä jäähdyttäen pyritään saamaan koneista kaikki tehot irti. Maailman nopein PC voi tänäkin vuonna 
löytyä ASSEMBLY Summer 2009:sta. Microsoftin mobiilikisassa mitellään parhaista Windows Mobile-peleistä ja 
demoista eli taiteesta, joka toimii matkapuhelimessa.  
 
ARTtech-kehittäjäseminaareissa on tänä vuonna yli 20 esitystä; mm. Microsoftin Mark D Grady kertoo Windows 
Marketplacesta, joka on uusi mobiilisovellusten markkinapaikka. Electronic Frontier Finland (EFFI) järjestää 
lauantaina 8.8 klo 14 paneelikeskustelun ajankohtaisista tietoyhteiskuntateemoista, käsitellen mm Lex Nokiaa, 
verkkosensuuria ja tekijänoikeuksia. Osallistujina keskustelijoita mm. Piraattipuolueesta, Vasemmistoliitosta ja 
Keskustapuolueesta. Paneelin puheenjohtajana toimii tutkija Kai Kimppa (FT, VTM).  Seminaareissa on lisäksi 
esityksiä pelikehityksestä sekä monista tekniikan ja taiteen yhtymäkohdista kuten pelimusiikin esittämisestä 
sinfoniaorkesterin voimin. 
 
Tapahtuman virallinen TV-kanava AssemblyTV pitää katsojan ajan tasalla festivaalin etenemisestä, näyttäen 
kohokohdat sekä taustoittaen tapahtumaa. AssemblyTV:n ohjelmisto sisältää demoja, musiikkia, haastatteluja sekä 
festarisykettä ympärivuorokautisella lähetyksellä. AssemblyTV vie kamerat myös kulissien taakse ja kertoo, mitä 
kaikkea tapahtuman 200 vapaaehtoisen harrastajan taustajoukko tekee ASSEMBLY Summer 2009:n onnistumiseksi. 
AssemblyTV jaellaan Suomessa Welhon ja kumppaneiden kaapeliverkossa yli 2.000.000 katsojan saataville, Digitan 
mobiilitelevisioverkossa dvb-h -lähetyksenä sekä Internet-lähetyksenä kansainvälisesti. 
 



Lisätietoja ASSEMBLY Summer 2009 -festivaalista: 

 
ASSEMBLY Summer 2009 järjestetään Hartwall-Areenalla Helsingissä 6.8. – 9.8.2009 (TO - SU). 
Tapahtuma on avoinna ympäri vuorokauden. 
 
Lisätietoja 

Vastaava järjestäjä  Pekka Aakko   040 556 3569 
Vastaava järjestäjä  Jussi Laakkonen  040 582 3959 

 
Internet 

www-palvelu   www.assembly.org 
ARTtech-seminaarit  www.assembly.org/summer09/seminars 
Media ja lehdistö  www.assembly.org/summer09/press 
Tapahtuman ohjelma  www.assembly.org/summer09/program 
AssemblyTV   www.assemblytv.net 
Sähköposti   pr@assembly.org (lehdistösuhteet) 

 
Lipunmyynti 
 

Koko viikonlopun lipun hinta on 35 euroa ja sen voi ostaa Assembly–tapahtuman lipunmyynnistä 
Hartwall-Areenalta. Lipunmyynti on auki ympäri vuorokauden alkaen torstaista 6.8.2008 klo 12:00. 

 
Assemblyyn ei ole myynnissä päivälippuja, jolla pääsisi vain yhdeksi kerraksi 
tutustumaan tapahtumaan. 

 
Lehdistö & media 
 

Lehdistöllä on tapahtumaan vapaa sisäänpääsy journalistiliiton lehdistökorttia näyttämällä. Muutoin 
akreditointi yllä olevasta email-osoitteesta. Tapahtumasta ei järjestetä erillistä lehdistötilaisuutta, vaan 
tapahtuman infopiste palvelee toimittajia Assemblyyn liittyvissä kysymyksissä. 
 

 
ASSEMBLY Summer 2009 pääyhteistyökumppanit: 
 

 
 

 
 
ASSEMBLY Summer 2009 sponsorit ja tukijat: 
 
Jimm’s PC-store, Puolenkuun pelit, IBM, F-secure, Nokia, Everyplay, Dremel, ZyXEL, 
PAF Group, Saunalahti, Digita, Mikrobitti, Metropolia, Helsingin Yliopisto, Laurea 
ammattikorkeakoulu, Ulti-mat, EADS Security, Welho, Hesburger,  Wowza, Nordic 
game, Gocept ja Esko Otava Oy. 
 
ASSEMBLY Summer 2009 toimii lisäksi kilpailuyhteistyössä Live2011.com Grand Prix 
mediataidekilpailun kanssa. Lisätietoja kilpailusta antaa projektipäällikkö Jarmo Röksä, puh 044 907 5873.  
 

http://www.live2011.com/

